

KAD? Sestdien, 20. decembrī, no plkst. 10:30-14:00

KUR? Talsos, pie tirgus un skeitparka

KAM? Visiem – gan lieliem, gan maziem, gan bariņiem, gan ģimenēm, jauniem un veciem! Īpaši gaidīsim bērnus ar saviem vecākiem un jauniešus. Visus, kas vēl nekad nav orientējušies, bet vēlas pamēģināt.

PAR CIK? Pilnīgi par brīvu

KAS IR ORIENTĒŠANĀS? Kartē atzīmētu kontrolpunktu meklēšana apvidū.

KAS JĀDARA? Jāatnāk uz pasākuma centru, sestdien no plkst. 10:30-14:00. Tur varēsi saņemt orientēšanās karti un mēģināt atrast tajā atzīmētos kontrolpunktus.

KAS MAN PALĪDZĒS? OK „Ziemeļkurzeme” pieredzējušie orientieristi Tev laipni palīdzēs, paskaidros, kā jālasa karte, kā atrast kontrolpunktus, kā neapmaldīties un kāpēc orientēšanās ir tik aizraujoša.

KO VĒL VARĒS REDZĒT? Laikā no 12:00-13:00 varēsi vērot, kā pilsētā orientējas Talsu un kaimiņrajonu labākie orientieristi, kas sacentīsies „meistaru” klasē.

KAS VĒL NOTIKS? Pasākuma laikā notiks arī Talsu pilsētas orientēšanās poligona atklāšana.

VAI BŪS JĀSKRIEN? Orientēšanās distanci vari veikt arī mierīgā pastaigas solī, kopā ar draugiem vai ģimeni – galvenais, lai Tu gūsti prieku no kontrolpunktu meklēšanas un atrašanas.

KAS ORGANIZĒ? biedrība „Orientēšanās klubs „Ziemeļkurzeme””

KUR ES VARU VĒL KO UZZINĀT? OK „Ziemeļkurzeme” mājas lapā www.okzk.lv, vai zvanot pa tel. 29558706 (Aigars), 26549420 – (Andris)

„Orientēšanās iepazīšanas dienas” mērķis ir iepazīstināt Talsu novada iedzīvotājus ar orientēšanās sporta pamatprincipiem, to uzskatāmi demonstrējot un nodrošinot iespēju izmēģināt šo sporta veidu pašiem, pieredzējušu orientēšanās tautas sporta entuziastu - OK "Ziemeļkurzeme" aktīvistu pavadībā.

Pasākuma laikā notiks orientēšanās sprinta sacensības "meistaru" klasē un orientēšanās iepazīšanas sacensības "tautas" klasē. Pasākumā pirmo reizi tiks izmantota jaunā Talsu pilsētas centrālās daļas orientēšanās karte, ko 2008. gada rudenī sagatavojis J. Gaidelis.

"Meistaru" klasē startēs visi tie, kas jau prot orientēties, "tautas" klase domāta, lai iepazīstinātu pasākuma apmeklētājus - vietējos iedzīvotājus un pilsētas viesus ar orientēšanās pamatiem, veicot speciāli sagatavotu distanci un apmeklējot dabā izvietotos "īstos" sacensību kontrolpunktus.

"Tautas" klasē - startējošiem padomu sniegs un noorientēties palīdzēs OK "Ziemeļkurzeme" aktīvisti. Būs iespēja veikt pavēles distanci vai brīvā secībā apmeklēt izvēlētu kontrolpunktu skaitu. Atzīmēšanās ar kompostieriem kontrolkartiņās. Dalība "tautas" klasē bez maksas.

"Orientēšanās iepazīšanas diena" un Talsu pilsētas orientēšanās poligona izveide ir OK "Ziemeļkurzeme" īstenotā projekta "Iesaisties, iepazīsti, orientējies!" aktivitātes.

Projektu "Iesaisties, iepazīsti, orientējies!" Nr. 98/TNF2008-14-15 atbalsta Nīderlandes labdarības fonds KNHM un Talsu novada fonds.

IESKATIES!

*Orientēšanās
iepazīšanas
diena
Talsos!*